
Žygiai Vikingų laivais
Žygių metu pamatysite nuostabią Lietuvos gamtą: miškingas
pušynais apaugusias Nemuno pakrantes, atodangas, piliakalnius,
upių žiotis, įlankas, salas, įvairius paukščius.

Siūlome šiuos irklavimo žygius Nemune Vikingų laivais ir
Kiniečių drakonais:
1) Trumpiausias 3-4 val:
Apžvalgos bokštas – Birštono piliakalnis (Vytauto kalnas), 20
km, min 10 žmonių

2) Vidutinis 5-6 val.
Kauno hidroelektrinė – Zapyškio bažnytėlė, 30 km, min 10
žmonių

3) Ilgiausias 3 d.
Alytaus piliakalnis – Dovainonių kalnas, 120 km, min 10 žmonių

Laivai pagal grupės dydį ir pasirinkimą:
– mažieji ar didieji Vikingų Žalčiai;
– mažieji ar didieji Kiniečių Drakonai;
– baidarės, kanojos.

https://www.birstononemunas.lt/marsrutai-vikingu-laivais/
http://www.birstononemunas.lt/trumpiaus/
http://www.birstononemunas.lt/trumpiaus/
http://www.birstononemunas.lt/trumpiaus/
http://www.birstononemunas.lt/vidut/
http://www.birstononemunas.lt/vidut/
http://www.birstononemunas.lt/vidut/
http://www.birstononemunas.lt/ilgiau/
http://www.birstononemunas.lt/ilgiau/

